
  Clasificación : I Trofeo de Cadetes Escuelas de Ciclismo  Elche 1-9-07             
 
  Fecha         : 01/09/07        84 Inscritos y 63 Clasif. 
  Distancia     : 50 Kms     -   Promedio : 39,2 Kms/h  
 
  Clas   Dor.Nombre               Categ. Equipo             Tiempo        Diferencia 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
   1       7 MARTINEZ,Juan Antoni CAD-2  VISANFER           01:16:32           
   2       3 GALLEGO,Moises       CAD-2  VISANFER           01:16:32          mt. 
   3       6 EXPOSITO,Roberto     CAD-2  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
   4      28 VILLENA,Javier       CAD-2  ALFALAVAL CC       01:16:32          mt. 
   5      13 MORALES,Carlos       CAD-2  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
   6      25 GARRIGUES,Eduardo    CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
   7      48 SAEZ,Daniel          CAD-1  CACHO EL  PC       01:16:32          mt. 
   8       5 DOMENE,Antonio       CAD-2  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
   9      32 CEBRIAN,Alejandro    CAD-1  ALFALAVAL CC       01:16:32          mt. 
  10      36 FUENTES,David        CAD-2  BENALBE III - A    01:16:32          mt. 
  11      10 JIMENEZ,Jose Manuel  CAD-2  VISANFER           01:16:32          mt. 
  12     107 ORDIÑANA,Bernardo    CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC  01:16:32          mt. 
  13      45 MARES,Adrian         CAD-1  ALMACEN AISLAMI    01:16:32          mt. 
  14      47 TARRAGA,Antonio      CAD-1  QUESERA MONTES     01:16:32          mt. 
  15      72 MAS,Christian        CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  16      75 PULIDO,Cristian      CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  17      97 LOPEZ,Sergio         CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:16:32          mt. 
  18      11 MARTINEZ,Alejandro   CAD-1  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
  19      31 MARTINEZ,Jose        CAD-2  ALFALAVAL CC       01:16:32          mt. 
  20      27 GIJON,Aitor          CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
  21      79 TURGOOSE,David Joshu CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  22      35 HERNANDEZ,Ivan       CAD-2  ALMACEN AISLAMI    01:16:32          mt. 
  23       9 GOZALBEZ,Iñaki       CAD-2  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
  24      74 PONS,Pablo           CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  25      37 FERNANDEZ,Ivan       CAD-2  BENALBE III - A    01:16:32          mt. 
  26     100 MARTINEZ,Jose Gaspar CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:16:32          mt. 
  27      15 GIRONES,Fco Javier   CAD-2  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
  28      71 GOMEZ,Roberto        CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  29      85 PEREZ,Jose Manuel    CAD-1  GD LLOPIS          01:16:32          mt. 
  30      14 BATALLER,Javier      CAD-1  GUIJARRO-ANNA G    01:16:32          mt. 
  31      23 GONZALEZ,Pedro       CAD-1  VISANFER           01:16:32          mt. 
  32      87 VICTORIO,Joaquin     CAD-2  GD LLOPIS          01:16:32          mt. 
  33      84 CARRATALA,Jose Vte.  CAD-1  GD LLOPIS          01:16:32          mt. 
  34      12 PUJANTE,Samuel       CAD-2  VISANFER           01:16:32          mt. 
  35     130 GARCIA,Miguel        CAD-1  GIMENEZ GANGA-C    01:16:32          mt. 
  36      20 RUIZ,Juan Francis    CAD-1  VISANFER           01:16:32          mt. 
  37      21 MARTORELL,Carlos     CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
  38      46 SANTOS,Juan Miguel   CAD-1  QUESERA MONTES     01:16:32          mt. 
  39      18 ROBLES,Javier        CAD-1  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
  40      19 IGLESIAS,David       CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
  41     103 RODRIGUEZ,Cristian   CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:16:32          mt. 
  42     152 MOLINA,Diego         CAD-2  CRIADO Y LOPEZ     01:16:32          mt. 
  43      78 TONDA,Jaime          CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  44     108 MAHIQUES,Francisco j CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC  01:16:32          mt. 
  45      40 ROCA,Nelson          CAD-2  BENALBE III - A    01:16:32          mt. 
  46       2 GARCIA,Jose Antonio  CAD-2  VISANFER           01:16:32          mt. 
  47     102 MORTON,Antonio J.    CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:16:32          mt. 
  48     123 CASAMAYOR,Alejandro  CAD-2  AEL TXIRRINDU      01:16:32          mt. 
  49      99 MARTINEZ,Pablo       CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ  01:16:32          mt. 
  50     151 BLANES,Jose Antonio  CAD-1  CRIADO Y LOPEZ     01:16:32          mt. 
  51      22 MARTINEZ,Jose        CAD-1  VISANFER           01:16:32          mt. 
  52      77 SOLA,Jose Carlos     CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  53     116 APARICIO,Javier      CAD-2  ONTINYENT CC       01:16:32          mt. 
  54      70 ESCORTELL,Juan Vicen CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  55      26 PASTOR,Roberto       CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
  56      29 PEREZ,Jose           CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V    01:16:32          mt. 
  57      39 AMURRIO,Pedro Jose   CAD-2  ALMACEN AISLAMI    01:16:32          mt. 
  58     133 MARTINEZ,Samuel      CAD-1  GIMENEZ GANGA-C    01:16:32          mt. 
  59      76 SIMO,Marcos          CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA    01:16:32          mt. 
  60      33 CARREÑO,Jose Antonio CAD-2  ALFALAVAL CC       01:16:32          mt. 
  61      83 JESUS,Cristobal      CAD-1  GD LLOPIS          01:16:32          mt. 
  62      24 GARCIA,Alejandro     CAD-2  ALFALAVAL CC       01:16:32          mt. 
  63     132 HERRERO,Jaime        CAD-1  GIMENEZ GANGA-C    01:16:32          mt. 
 
  Corredores clasificados : 63 
 
  Clasificación por equipos 
  ---------------------------------------------------------------------------------- 
    1  VISANFER                       03:49:36         
    2  GUIJARRO-ANNA G                03:49:36  a     mt.  
    3  ALFALAVAL CC                   03:49:36  a     mt.  
    4  QUIMIPOOL JAVEA                03:49:36  a     mt.  
    5  ROLEAUTO-TALL.V                03:49:36  a     mt.  
    6  BENALBE III - A                03:49:36  a     mt.  
    7  ESETEC PACO LOPEZ CC           03:49:36  a     mt.  
    8  ALMACEN AISLAMI                03:49:36  a     mt.  
    9  GD LLOPIS                      03:49:36  a     mt.  
   10  GIMENEZ GANGA-C                03:49:36  a     mt.  
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HOJA DE INSCRIPCION 
 
  Título de la carrera : I Trofeo de Cadetes Escuelas de Ciclismo  Elche 1-9-07             
  Fecha de celebración : 01/09/07 
 
   1  ALMIRON,Adan          CAD-2  GUIJARRO-ANNA G 
   2  GARCIA,Jose Antonio   CAD-2  VISANFER 
   3  GALLEGO,Moises        CAD-2  VISANFER 
   5  DOMENE,Antonio        CAD-2  GUIJARRO-ANNA G 
   6  EXPOSITO,Roberto      CAD-2  GUIJARRO-ANNA G 
   7  MARTINEZ,Juan Antonio CAD-2  VISANFER 
   9  GOZALBEZ,Iñaki        CAD-2  GUIJARRO-ANNA G 
  10  JIMENEZ,Jose Manuel   CAD-2  VISANFER 
  11  MARTINEZ,Alejandro    CAD-1  GUIJARRO-ANNA G 
  12  PUJANTE,Samuel        CAD-2  VISANFER 
  13  MORALES,Carlos        CAD-2  GUIJARRO-ANNA G 
  14  BATALLER,Javier       CAD-1  GUIJARRO-ANNA G 
  15  GIRONES,Fco Javier    CAD-2  GUIJARRO-ANNA G 
  16  VERA,Antonio          CAD-2  VISANFER 
  18  ROBLES,Javier         CAD-1  ROLEAUTO-TALL.V 
  19  IGLESIAS,David        CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V 
  20  RUIZ,Juan Francis     CAD-1  VISANFER 
  21  MARTORELL,Carlos      CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V 
  22  MARTINEZ,Jose         CAD-1  VISANFER 
  23  GONZALEZ,Pedro        CAD-1  VISANFER 
  24  GARCIA,Alejandro      CAD-2  ALFALAVAL CC 
  25  GARRIGUES,Eduardo     CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V 
  26  PASTOR,Roberto        CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V 
  27  GIJON,Aitor           CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V 
  28  VILLENA,Javier        CAD-2  ALFALAVAL CC 
  29  PEREZ,Jose            CAD-2  ROLEAUTO-TALL.V 
  31  MARTINEZ,Jose         CAD-2  ALFALAVAL CC 
  32  CEBRIAN,Alejandro     CAD-1  ALFALAVAL CC 
  33  CARREÑO,Jose Antonio  CAD-2  ALFALAVAL CC 
  34  ESCOBAR,Aitor         CAD-2  MEMBRILLA  C. 
  35  HERNANDEZ,Ivan        CAD-2  ALMACEN AISLAMI 
  36  FUENTES,David         CAD-2  BENALBE III - A 
  37  FERNANDEZ,Ivan        CAD-2  BENALBE III - A 
  39  AMURRIO,Pedro Jose    CAD-2  ALMACEN AISLAMI 
  40  ROCA,Nelson           CAD-2  BENALBE III - A 
  41  MARTINEZ,Jose Manuel  CAD-1  ALMACEN AISLAMI 
  42  MARTINEZ,Axel         CAD-1  BENALBE III - A 
  43  PUCHE,Jose Ramon      CAD-1  ALMACEN AISLAMI 
  44  JUANALS,Daniel        CAD-1  BENALBE III - A 
  45  MARES,Adrian          CAD-1  ALMACEN AISLAMI 
  46  SANTOS,Juan Miguel    CAD-1  QUESERA MONTES 
  47  TARRAGA,Antonio       CAD-1  QUESERA MONTES 
  48  SAEZ,Daniel           CAD-1  CACHO EL  PC 
  68  DELPIANI,Stefano      CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  70  ESCORTELL,Juan Vicent CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  71  GOMEZ,Roberto         CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  72  MAS,Christian         CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  74  PONS,Pablo            CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA 
  75  PULIDO,Cristian       CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA 
  76  SIMO,Marcos           CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  77  SOLA,Jose Carlos      CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  78  TONDA,Jaime           CAD-1  QUIMIPOOL JAVEA 
  79  TURGOOSE,David Joshua CAD-2  QUIMIPOOL JAVEA 
  83  JESUS,Cristobal       CAD-1  GD LLOPIS 
  84  CARRATALA,Jose Vte.   CAD-1  GD LLOPIS 
  85  PEREZ,Jose Manuel     CAD-1  GD LLOPIS 
  87  VICTORIO,Joaquin      CAD-2  GD LLOPIS 
  88  MANZANO,Sergio        CAD-2  GD LLOPIS 
  94  ROCHE,Laurence        CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ CC 
  95  GARCIA,Domingo        CAD-2  ESETEC PACO LOPEZ CC 
  97  LOPEZ,Sergio          CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ CC 
  99  MARTINEZ,Pablo        CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ CC 
 100  MARTINEZ,Jose Gaspar  CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ CC 
 102  MORTON,Antonio J.     CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ CC 
 103  RODRIGUEZ,Cristian    CAD-1  ESETEC PACO LOPEZ CC 
 105  MARCOS,Cristian       CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC 
 106  MORENO,Vicente        CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC 
 107  ORDIÑANA,Bernardo     CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC 
 108  MAHIQUES,Francisco jo CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC 
 109  BUSO,Miguel           CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC 
 111  BUSO,Javier           CAD-2  JJSANTOS CONSTRUC 
 114  CANO,David            CAD-1  JJSANTOS CONSTRUC 
 116  APARICIO,Javier       CAD-2  ONTINYENT CC 
 120  VILLALBA,Tono         CAD-1  ONTINYENT CC 
 121  LASHERAS,Sergio       CAD-2  AEL TXIRRINDU 
 123  CASAMAYOR,Alejandro   CAD-2  AEL TXIRRINDU 
 124  CANET,Jesus Ramon     CAD-2  AEL TXIRRINDU 
 129  BERNABE,José-Joaquin  CAD-1  GIMENEZ GANGA-C 
 130  GARCIA,Miguel         CAD-1  GIMENEZ GANGA-C 
 131  ORTEGA,Nestor         CAD-1  GIMENEZ GANGA-C 
 132  HERRERO,Jaime         CAD-1  GIMENEZ GANGA-C 
 133  MARTINEZ,Samuel       CAD-1  GIMENEZ GANGA-C 
 151  BLANES,Jose Antonio   CAD-1  CRIADO Y LOPEZ 
 152  MOLINA,Diego          CAD-2  CRIADO Y LOPEZ 
   
 Total corredores inscritos : 84 
 
 

www.arbitrosciclismo.com 2007




